平成 28年７月 28日

各 位

募集新株予約権（業績連動型有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 12 日開催の取締役会決議に基づき、当社の取締役及び執行役員に対し

て有償にて発行する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が確定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当てを受ける者及び数
当社取締役及び執行役員   24 名    5,567,700 個

２．新株予約権の割当総数

5,567,700 個

３．新株予約権の発行に関わる払込金額

128,057,100 円 （新株予約権 1 個につき 23 円）

４．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

普通株式 5,567,700 株 （新株予約権 1 個につき 1 株）

【ご参考】
（１） 本新株予約権発行にかかる取締役会決議    平成 28 年５月 12 日
（２） 定時株主総会決議日※            平成 28 年６月 25 日
（３） 新株予約権の行使価額 （1 株当たり 44 円）
 ※本新株予約権の発行は、平成 28 年６月 25 日開催の当社第９期定時株主総会において、株主

の皆様の承認を得ることを発行の条件とし、その承認を得ております。

以 上

会 社 名 ＵＴグループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長兼CEO        若山 陽一

コ ー ド 番 号 2146

問 合 わ せ 先 上席執行役員 経営基盤部門長  丸山 崇博

電 話 番 号 03(5447)1710